ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN PHÚ

 Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phú, ngày  30 tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ kế hoạch vốn đầu tƣ XDCB năm 2025.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ

 Căn cứ luật tổ chức ch nh qu  n     ph  n  năm 2025.

Căn cứ Thôn  t  49/2024/TT-BTC ngày 16/07/2024 củ   Bộ Tài ch nh qu

  nh v  tổ chức thực hiện dự toán n ân sách nhà n ớc năm 2024;

 Căn cứ Qu ết   nh số 2183/QĐ-UBND ngày 29/05/2025 củ  UBND

hu ện Đại Từ v  việc cấp bổ sun  kinh ph  cho UBND các xã, th  trấn( ợt 3);

 Căn cứ nhiệm vụ chi  ầu t  XDCB xã Vạn Phú:

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Nay phân bổ kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2025 để thanh toán

cho các công trình như sau:

Tổng số tiền: 144.615.000 đồng./.
(Viết bằn  chữ: Một trăm bốn m  i bốn triệu sáu trăm m ời lăm n hìn

 ồn ./.)

Tron   ó:

- Nguồn vốn: Nguồn thu cấp quyền sử dụng đất năm 2025.

- Niên độ kế hoạch vốn: Năm 2025.

- Mã chương trình mục tiêu: 30490.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

 Điều 2: Giao cho uỷ ban nhân dân xã Ký Phú phối hợp với các ban ngành,

bộ phận liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo quy định hiện hành.

 Điều 3: Các ông (bà) Văn phòng UBND xã, kế toán ngân sách và các bộ

phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-KB NN Đại Từ.

-TT uỷ ban (b/c).

-Như điều 3 (t/h).

-Lưu UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quang Tiến

Mẫu số 01/PB

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ

PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2024.
 (Kèm theo quyết định số:       /QĐ-UBND, ngày 30 tháng 05 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Vạn Phú)

Đơn vị: triệu đồng

STT Nội dung

Địa

điểm

xây

dựng

Địa điểm

mở tài

khoản của

dự án (chi

tiết đến

quận,

huyện)

Mã số dự

án đầu tƣ

Mã

ngành

kinh tế

(loại,

khoản)

Thời gian

khởi công

và hoàn

thành

Quyết định đầu tƣ dự án (*)

Kế hoạch

đầu tƣ công

trung hạn

giai đoạn

2021-2025

Vốn đã giải

ngân từ khởi

công đến hết

kế hoạch

năm trƣớc

Kế hoạch đầu tƣ công năm

2025

Ghi

chú Số, ngày,

tháng, năm

Tổng mức đầu tƣ

Tổng số

Trong đó

Tổng số

Trong đó:

phần vốn

ngân sách

nhà nƣớc

Thu

hồi

vốn

đã

ứng

trƣớc

Trả nợ

đọng xây

dựng cơ

bản

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

DỰ ÁN DO BỘ,

CƠ QUAN

TRUNG ƢƠNG

QUẢN LÝ

 Vốn trong nƣớc

Vốn nƣớc ngoài,

trong đó:

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế ghi thu ghi chi

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế tài chính trong

nước

I
Vốn ngân sách

nhà nƣớc

 Vốn trong nƣớc

Vốn nƣớc ngoài,

trong đó:

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế ghi thu ghi chi

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế tài chính trong

nước

1

Vốn ngân sách

nhà nƣớc đầu tƣ

theo ngành, lĩnh

vực

 Ngành, lĩnh vực...

 Vốn trong nước

Vốn nước ngoài,

trong đó:

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế ghi thu ghi chi

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế tài chính trong

n ớc

 Dự án...

 Vốn trong nước

Vốn nước ngoài,

trong đó:

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế ghi thu ghi chi

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế tài chính trong

n ớc

2
Vốn Chƣơng trình

mục tiêu quốc gia

Chương trình mục

tiêu quốc gia ...

 Dự án

 Vốn trong nước

Vốn nước ngoài,

trong đó:

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế ghi thu ghi chi

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế tài chính trong

n ớc

Chƣơng trình mục

tiêu quốc gia ...

3

Vốn ngân sách

trung ƣơng bổ

sung ngoài kế

hoạch đƣợc giao

(nếu có)

- Ngành, lĩnh

vực...

 Dự án...

II

Vốn từ nguồn thu

hợp pháp của cơ

quan nhà nƣớc,

đơn vị sự nghiệp

công lập dành để

đầu tƣ

 Nguồn...

 Dự án...

 Nguồn...

 Dự án

B

DỰ ÁN DO ĐỊA

PHƢƠNG QUẢN

LÝ

TỈNH/THÀNH

PHỐ

 Vốn trong nƣớc

Vốn nƣớc ngoài,

trong đó:

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế ghi thu ghi chi

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế tài chính trong

nước

I
Vốn ngân sách

nhà nƣớc

 Vốn trong nƣớc

Vốn nƣớc ngoài,

trong đó:

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế ghi thu ghi chi

- Vốn nước ngoài

giải ngân theo cơ

chế tài chính trong

nước

1

Vốn ngân sách địa

phƣơng (bao gồm

cả cấp tỉnh, cấp

huyện, cấp xã)

 Ngành, lĩnh vực

 Dự án...

 Ngành, lĩnh vực...

2

Vốn ngân sách

trung ƣơng bổ

sung có mục tiêu

cho địa phƣơng

 Vốn trong nước

Vốn nước ngoài,

trong đó:

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế ghi thu ghi chi

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế tài chính trong

n ớc

2.1

Vốn đầu tƣ theo

ngành, lĩnh vực

(vốn trong nƣớc)

 - Ngành, lĩnh vực...

 Dự án...

2.2
Vốn nƣớc ngoài,

trong đó:

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế ghi thu ghi chi

 Ngành, lĩnh vực...

 Dự án...

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế tài chính trong

n ớc

 Ngành, lĩnh vực...

 Dự án...

2.3
Vốn Chƣơng trình

mục tiêu quốc gia

Chương trình mục

tiêu quốc gia xây

dựng Nông thôn

mới, mã CTMT.

Vốn trong nước

Vốn nước ngoài,

trong đó:

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế ghi thu ghi chi

- Vốn n ớc ngoài

giải n ân theo c

chế tài chính trong

n ớc

Chương trình mục

tiêu quốc gia ...

2.4

Vốn ngân sách

trung ƣơng bổ

sung ngoài kế

hoạch đƣợc giao

(nếu có)

 Nguồn vốn...

II

Vốn từ nguồn thu

hợp pháp của cơ

quan nhà nƣớc,

đơn vị sự nghiệp

công lập dành để

đầu tƣ (Nguồn thu

cấp quyền sử dụng

đất, Mã chương

trình mục tiêu:

30490.)

      2.172.438.948 0 2.172.438.948 293.454.600 144.615.000 0 155.615.000

1

Đường giao thông

nông thôn xã Vạn

Phú năm 2025 (Gói

1).

Xã

Vạn

Phú

PGD số 03

-Kho bạc

nhà nước

khu vực

VII

8153584 292
01/2025-

06/2025

Số 111/QĐ-

UBND ngày

19/05/2025.

278.943.614   278.943.614  46.500.000   46.500.000

2

Đường giao thông

nông thôn xã Ký

Phú năm 2024 (Gói

1 - mở rộng).

Xã

Ký

Phú

PGD số 03

-Kho bạc

nhà nước

khu vực

VII

8093736 292
06/2024-

12/2024

QĐ 94/QĐ-

UBND ngày

25/6/2024

1.893.495.334   1.893.495.334 293.454.600 98.115.000   98.115.000

 Vạn Phú,  ngày 30 tháng 05 năm 2025.

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và  ón  dấu)

Trần Quang Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T08:47:52+0700
	TỈNH ỦY THÁI NGUYÊN
	Trần Quang Tiến<Tqtien.dtu@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:33:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:34:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:34:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!